
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
皆様こんにちは 
 
本日は三富ガバナー補佐、米山奨学生のダスティ
ン・チャンドラさんにもお越しいただき、誠にあり
がとうございます。 

先週の早朝例会では朝早くから、大勢の方にお集ま
りいただきまして有難うございました。 

台風をギリギリ避けて、なんとか無事に終了するこ
とができました。 

ニュースになっておりましたが台風１０号も平塚
の河内川（こうちがわ）の氾濫、国道２４６号線の
善波トンネルの土砂崩れ等かなりの傷跡を残して
いきました。 

昨日も千葉県で秋雨前線の影響で激しい雷雨が報
道されておりました。気になったので神奈川県での
過去の状況を調べてみました。 

気象庁のホームページでの資料になりますが、小田
原に観測所があり、１日の１時間当たりの最大降雨
量は、２０１０年９月８日に発生した７７．５ｍｍ
/ｈでした。また最高気温は２０２３年８月４日の３
８℃でした。まだまだ、台風もくるでしょうから個
人も会社も災害対策には十分な対策が必要だと思
われます。また、本日も『能登半島地震』の募金箱
を設置しております。９月末までの例会時、あと３
回ですが、お願いしたいと思いますので皆様の温か
いご支援をお願い申し上げます。 

そして最後に、2780 地区の 2024-2025 地区大会が
10/19（土）-20（日）にて開催されます。 

出席の人数が少ないのでご都合のつく方はご参加
のほうをぜひお願い致します。 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
お忙しい中、三富正規ガバナー補佐が 9月 18日
のガバナー公式訪問に向けて、卓話にお越しい
ただきました。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
●第 2780地区より● 
＊ポリオプラスソサエティ登録のお知らせ 
山田雅孝会員へ「登録証」と「ピン」の贈呈 

 
 
 

第 222３回 2024年 9月 4日（水）☀ 

  総会員数 計算対象数 出席会員数 今回出席率 メイクアップ 修正出席率 

25名 23名 21名 91.30％ 0名 8/21 86.96％ 

 

出
席
報
告 

平塚西ロータリークラブ 週報 
 

会  長 近藤 直樹 

幹  事 石井  翼 

エレクト 寺島 理恵 

週報担当 石井 義剛 

創 立 1976 年 6 月 23 日 

例会日 月 3 回水曜日 12：30 より 

例会場 カルチャーボンズ平塚 

    平塚市平塚 5-32-12 

    TEL 0463-34-9911 

事務局  

〒254-0045 平塚市見附町 32-7 

TEL 0463-33-1475 

FAX 0463-33-8676 

E-Mail：office@hiratsuka-w-rc.jp 

 

◆ 幹 事 報 告 ◆ 

◆ 会 長 挨 拶 ◆ ◆ ガバナー補佐訪問 ◆ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＊三富正規ガバナー補佐(平塚湘南 RC) 
＊米山奨学生 ダスティン・チャンドラさん 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
二宮ロータリークラブ     加藤哲也様 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

小玉会員 
 

 
 

 
＊ロータリーの友 
＊米山梅吉記念館より季刊誌 
＊2024年 9月「基本的教育と識字率向上月間」
のリソース 

＊ガバナー月信 
 
 

 

 
◆三富ガバナー補佐◆ 
 本日は 9/18 の佐々木ガバナー公式訪問の準備と
してお伺いしました。皆様から平塚西 RCの色々
な情報等、お聞きしたいと思います。宜しくお願
いします。 

◆近藤直樹会長◆ 
 本日は三富ガバナー補佐、ダスティン・チャンド
ラさん、ようこそお越しくださいました。 

 小玉会員、大畑会員、お誕生日おめでとうござい
ます。 

 三富ガバナー補佐、卓話宜しくお願いします。 
◆小玉会員◆ 
誕生祝、ありがとうございました。  

◆山田会員◆ 
本日はガバナー補佐訪問、三富 AGありがとうご
ざいます。 
誕生祝の大畑さん、小玉さんおめでとうございま
す。 
台風の影響、皆さん大丈夫でしたか？ 

◆成田会員◆ 
三富ガバナー補佐、本日は宜しくお願いします。 
米山奨学生のダスティン・チャンドラさんいかが
お過ごしですか？ 
大畑さん、誕生祝おめでとうございます。 

◆栁川会員◆ 
 10 月 27 日(日)家族親睦旅行を予定しています。
未だ参加人数が 10名未満です。最低 20名以上の
参加をお願いします。宜しくお願いします。 

◆関口会員◆ 
 三富ガバナー補佐様、本日は宜しくお願いします。 
◆石井(義)会員◆ 
 三富ガバナー補佐様、ようこそお越しくださいま
した。 

 大畑・小玉会員お誕生日おめでとうございます。 
皆様、先週の豪雨は大丈夫でしたか？ 
私は通勤途中で膝まで水没してしまいました。何
が起きるかわからない日常です。やはり保険は大
切です。 

◆久保田会員・荒井会員・瀬尾会員・近藤(陽)会員・
菊池会員・小泉会員・佐藤会員・伊藤会員◆ 

  三富様、本日はガバナー補佐訪問ありがとうござ

います。宜しくお願いします。 

米山奨学生のチャンドラ・ダスティンさん、よう

こそお越しくださいました。 

小玉さんお誕生日おめでとうございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

◆ ス マ イ ル ◆ 

◆ 受 理 ◆ 

◆ 本日の食事 ◆ 

◆ ゲスト・ビジター ◆ 

◆ 誕 生 祝 ◆ 

◆ 次 回 例 会 ◆ 

  
9 月 11 日（水）  

 
山田会員・成田会員卓話 


